
  

1 

 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.189. 2014 
Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 10 listopada 2014 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju Nr 0050.122. 2014 z dnia  

11 lipca 2014 r w sprawie organizacji i zasad działania Punktu Potwierdzającego 

Profile Zaufane elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 5 9 4  z późn. zm.), Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i  Gminy Lądek-Zdrój wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0050.19.2014 Burmistrza  

Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

miasta i Gminy Lądek-Zdrój oraz art. 20 c ust. 3 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji (Dz.U. z 2013, poz. 235 ze zm.) w związku z R o zporządzeniem Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zasad potwierdzania, 

przedłużania ważności, unieważniania oraz wykorzystania profilu zaufanego elektronicznej 

platformy usług administracji publicznej (Dz. U. z 2014 r., poz. 778)  

oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 

kwietnia 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków organizacyjnych i technicznych, które 

powinien spełniać system teleinformatyczny służący do identyfikacji użytkowników (Dz. U.  

z 2011 r. Nr 93, poz. 545),  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.122.2014 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 11 lipca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zasad działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej (ePUAP) dokonuje się następujących zmian: 

 

1) Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Zarządzenia, stanowi go Załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia („Procedura Zarządzania Profilami Zaufanymi ePUAP  

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój”) 

2) Zmienia się treść Załącznika Nr 2 do Zarządzenia, stanowi go Załącznik Nr 2  

do niniejszego zarządzenia („Procedura nadawania uprawnień do potwierdzania, 

przedłużania ważności i unieważniania profili zaufanych  ePUAP w Urzędzie Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój”), 

§ 2 

 

Wykonanie  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 

                                                                                                  (podpis nieczytelny)  

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 10.11.2014 r. 
 


